
 

VI ENCUENTRO COMARCAL LOS ALCORES 

 

 

ZONAS DE PARADAS Y HORARIOS SALIDAS DE AUTOBUSES 
 

   

                                                                                                       TRAVESÍA 35 Km. Carmona- Alcalá Gra. 

 

 

 Alcalá de Guadaíra: Avd. Tren de los Panaderos (recinto ferial) 

 Mairena del Alcor: Camino Las Minas (junto residencia de mayores) 

 El Viso del Alcor: Travesía (frente Parque de la Constitución) 

 

 

   

                                                                                                       TRAVESÍA 23 Km. El Viso Alcor- Alcalá Gra. 

 

 

 Alcalá de Guadaíra: Avd. Tren de los Panaderos (recinto ferial) 

 Mairena del Alcor: Camino Las Minas (junto residencia de mayores) 

 Carmona: Paseo del Estatuto 

 

 

   

                                                                                                       TRAVESÍA 16 Km. Mairena Alcor- Alcalá Gra. 

 

 

 Alcalá de Guadaíra: Avd. Tren de los Panaderos (recinto ferial) 

 Carmona: Paseo del Estatuto 

 El Viso del Alcor: Travesía Calvario (trasera del ayuntamiento) 

 

 

 

   

                                                                                                         RUTA CIRCULAR 10 Km. 

                                                                                       RUTA  CULTURAL 5 Km. 

                                                                                             Alcalá de Guadaíra                                  

 

 Carmona: Paseo del Estatuto 

 El Viso del Alcor: Travesía Calvario (trasera del ayuntamiento) 

 Mairena del Alcor: Camino Las Minas (junto residencia de mayores) 

 

Alcalá- Carmona: 04:45 h. 

Mairena – Carmona: 05:00 h. 

El Viso – Carmona: 05:15 h. 

Alcalá- El Viso: 07:45 h. 

Mairena – El Viso: 08:00 h. 

Carmona – El Viso: 08:00 h. 

Alcalá- Mairena: 08:30 h. 

Carmona – Mairena: 08:45 h. 

El Viso - Mairena: 09:00 h. 

Carmona- Alcalá: 08:45 h. 

El Viso – Alcalá: 09:00 h. 

Mairena - Alcalá: 09:15 h. 



 

VI ENCUENTRO COMARCAL LOS ALCORES 

 

 

HORARIO REGRESO DE AUTOBUSES 
 

   

                                                                                                       Desde Recinto Ferial de Alcalá de Guadaíra. 

 

 

 Mairena del Alcor: Camino Las Minas (junto residencia de mayores) 

 El Viso del Alcor: Travesía (frente Parque de la Constitución) 

 Carmona: Paseo del Estatuto 

 

Alcalá- Mairena: 17:30 h. 

Alcalá – El Viso: 17:30 h. 

Alcalá - Carmona: 17:30 h. 


